АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 апреля  2025 года        № 24

О передаче полномочий по ведению бухгалтерского учета и составлению

отчетности

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 7 Федерального закона от 06.12.2011

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», ст. 161 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация Моисеевского сельского поселения

постановляет:

 1. Передать полномочия администрации Моисеевского сельского

поселения Котовского муниципального района Волгоградской области по

ведению  бухгалтерского учета и составлению отчетности администрации

Котовского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского

сельского поселения          Зубайруева Н.Н.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464181&dst=58